IZOAOIIZMOZ THZ 31ng AEKEMBPIOY 2013

ONEP EAEI AEIZAI E.I.E

EPEYNA ArOPAZ
ZEBAITOYMOAEQZ 5 AGHNA
ADM: 095552326, A.O.Y: IB AOHNQN

- ETAIPIKH XPHZH (1 IANOYAPIOY - 31 AEKEMBPIOY 2013)

ENEPIrHTIKO MOZA KAEIOMENHZ XPHEHZ 2013 MOZA MPOHIOYMENHZ XPHEHZ 2012
B.EZOAA ETKATAZTAZHZ Agia kTioEwg  AtrooBéoceig Avarr.Aia Agia kTioewg  AtmooBéoeig AvaTr.Agia
4.AoiTrd £€§oda eykardaTaong 36.624,37 34.993,23 1.631,14 36.355,37 31.015,24 5.340,13
[.NATIO ENEPIHTIKO
ILEvoGuaTES aKIVNTOTTIOINGEIG
5.MeTagopikd péca 19.762,69 19.762,64 0,05 19.762,69 19.762,64 0,05
6. EmiAa & Aoirég e§0TAIouoG 161.275,17 157.487,07 3.788,10 160.869,80 156.793,73 4.076,07
ZUvoAo aKIVNTOTIOINGEWV 181.037,86 177.249,71 3.788,15 180.632,49 0,00 4.076,12
lI.ZuppueToxéC Kal GAAES HAKPOTIPGBECUES ATTAITATEIS
7.M\o1TTég HOKPOTTPOBETHEG ATTAITHOEIG 5.000,00 5.000,00
ZUvolo Trdyiou evepynTikoU (FI+III+I)
A.KYKAODOPOYN ENEPTHTIKO
ILATTaIThOEIG
1.MeAdreg 575.545,00 585.932,68
peiov MpoBAéweig 0,00 575.545,00 0,00 585.932,68
3.N'pauudTia o€ kaBuoTépnon
3.0 EmITaYEQ EICTIPOKTEEG UETAXPOV. 1.754,49 14.681,24
11.XpewoTeg didpopol 24.847,71 55.648,84
IV.Al08é01pa
1.Tapélo 4.788,83 5.268,95
3.Karabéoeig dyewg & Tpobeopiag 131.567,79 205.455,42
ZUvoAo kukAo@opoUvTog evepynTikouU (Al+AlI+AIV) 738.503,82 866.987,13
FENIKOI ZYNOAO ENEPTHTIKOY(M+A+E) 748.923,11 881.403,38

NAGHTIKO

A.IAIA KEQAAAIA
I.LKepdAaio (HeTOXIKO KATT.)
1.KaraBeBAnpévo

IV.ATroBeparikd Ke@aAaia
1.TakTIKO aTroBepaTIKO

ZUvVoAo 15iwV KePaAdiwV

F.YNOXPEQZEIX
L} PO (U
1.MpounBeutéig
2.FpappdTia TANPWTEN & UTTOOXETIKES
2a.EmiTayég TAnpwTéeg (METAXP/VEG)
3.Tpameleg Aoy.Bpay. UTTOXPEWOEWV
5.YTroxpewoeig atmrd @Opoug-TEAn
6.Ac@alioTiKoi opyaviouoi
10.Mepiouata TANPpWTEQ
11.MoTwTéC didpopol
ZUVOAO UTTOXPEWCEWV

um

A.METABATIKOI AOIAPIAZMOI NAOHTIKOY

1.MAoiroi peTaBarikoi Aoyapiaopoi

FENIKO ZYNOAO MAOHTIKOY (A+B+I'+E)

MOZA KAEIOMENHZ MOZA NPOHFOYMENHZ
XPHZHZ 2013 XPHZHZ 2012
100.200,00 100.200,00
100.200,00 100.200,00
33.400,00 33.400,00
33.400,00 33.400,00
133.600,00 133.600,00
17.988,42 144.564,65
6.632,04 46.401,85
102.248,21 115.042,75
41.153,41 4.992,61
6.040,42 6.040,40
428.994,09 379.070,12
217,96 0,00
603.274,55 696.112,38
12.048,56 51.691,00
12.048,56 51.691,00
748.923,11 881.403,38

KATAZTAZH AOrAPIAZMQON AMOTEAEZMATON XPHZEQF

LLANOTEAEZMATA EKMETAAEYZEQZ
KukAog epyaoiwv (TTwARCEIg)
Meiov: K6O0TOG TTWARCEWY
MIKTA aTroTEAEOTUATA EKUETAAEUTEWS
MAéov:AAAa é008a EKUETAAEUTEWS
Zovoho
MEION :
1."E€oda S10IKNTIKAG AgiTOUpYiag
3.E§oda AsiToupyiag Siabéoewg
Mepik@ amoTeAEOPATA EKPETANEUTEWG

MAéov: 4.MoTwTIKOi TOKOI & CUVAPN £§oda

Meiov: 3.XpewoTikoi TOKoI & guvaen £§o0da
OMIKG aroTEAéO AT EKHETANEUOEWG

MOZA KAEIOMENHZ XPHZHZ 2013

1.088.111,50
719.482,44
368.629,06

0,00
368.629,06

120.750,12
127.688,26 248.438,38
12
323,47
9.935,25

ILMAEON (4 MEION) EKTAKTA AMTOTEAEZMATA

MAéov: ékTakTa kEPSN
Meiov: ékTakTa Kai avopyava é§oda
Meiov: ATrooBE£0E€Ig TTaYiWV OTOIXEIWY

1

8,90

0,00
1.220,95
4.671,33

KAOAPA AMNOTEAEZMATA (KEPAH) XPHZHZ NMPO ®OPOY

104.686,62

MOZA MPOHFOYMENHZ XPHZHZ 2012

1.231.516,18
920.160,00
311.356,18

0,00
311.356,18

128.368,26

123.466,42 251.834,68

5! 0

359,44

10.835,78
49.045,16

0,00
326,36
5.861,00

42.857,80

NINAKAZY AIAGEZHZ ANOTEAEZMATON

KaBapd AtroteAéopata XpAong
MAEON: YTroAoIro amroTeAeoHATWY
TTPONYOUHEVWYV XPAOEWV

MEION: Aiagopég ®opoA. EAéyxou
TTPONYOUHEVWYV XPAOEWV

MEION: 1.®6pog s1c031paTog
KEPAH MPOZ AIAGEZH
H 8168g0n KepBWV yiveTal wg €8¢ :

3.Mepiopara TAnpwréa

ZYNOAO

NIKOAAOZ AGANAZIAAHZ
A.A.T Al 051079

MOZA KAEIOMENHZ MOZA NPOHFOYMENHZ

XPHZHZ 2013 XPHZHZ 2012

104.686,62 42.857,80

0,00 0,00

104.686,62 42.857,80
30.560,29 11.325,03
74.126,33 31.532,77
74.126,33 31.532,77
74.126,33 31.532,77

Ol AIAXEIPIZTEZ
XPIZT.KAPAMMEAA
A.AT.P 001621

O AOTIZTHZ
ZYAIAZ K. AMIOZTOAOZ
AA.T Z250715




